
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Jan Holec 

Název práce:  Návrh a implementace webové aplikace pro vyhodnocení polohy 

mobilních objektů 

Autor posudku: Ing. Jan Fikejz, Ph.D. 

Cíl práce: Primárním cílem práce je návrh a implementace webové aplikace pro 

sledování polohy mobilních objektů se zaměřením na pohyb závodníků na trati, jak 

v reálném čase, tak na základě historicích dat. Pro potřeby komunikace nad databází, bylo 

navrženo jednoduché aplikační rozhraní odpovídající standardu REST. Webová aplikace je 

softwarovým rozšířením jiné bakalářské práce, která byla zaměřena na návrh hardwarového 

zařízení odesílající data o poloze.  

 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 
(známka) 

1 2 3 4 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☒ ☒ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ 
 

Dílčí připomínky a náměty: 

Vložte připomínky k práci 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Student prokázal schopnosti samostatné práce zejména při řešení dílčích problémů, které se 

během implementace webové aplikace vyskytly 



 
 
Vyhodnocení kontroly textu práce pomocí systému pro odhalování plagiátu: 

Práce podle anti-plagiatorskeho systému nevykazuje známky plagiátorství. 

Otázky k obhajobě: 

Doplňte otázky k obhajobě. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

Navržená výsledná známka:  výborně 

 

V Pardubicích, dne   24. května 2018 

  

  
 podpis  
 

 

 

 


